INDICAÇÃO N.° 04725

Poda de árvore na Rua Agenor Carlos da Süveira (Vila Argos Nova).

Câmara Municipal de Junaiaí
São Paulo

Considerando que em toda a extensão da Rua Agenor Carios da

Silveira, em Vila Argos Nova, há árvores com as copas frondosas;

Considerando que a poda das árvores se faz necessária para que

as mesmas fiquem saudáveis e não causem pengo às pessoas que da sua sombra

aproveitam,

INDICO ao Chefe dc Fxecutivo sejam adotadas as providências

cabiveis, junto ao setor competente, para poda das árvores em supracitada artéria.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/elt